Educação no município de Teodoro Sampaio‐BA, conforme disposições do memorial descritivo, 
composto  de  planilha  orçamentária,  cronograma  físico  –  financeiro,  BDI  e  demais  partes 
integrantes deste Edital 

EMPRESA: FORTE SERVIÇOS DA CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA 
CNPJ Nº 11.557.132/0001-35 
VALOR GLOBAL:  R$. 998.717,35 (NOVECENTOS E NOVENTA E OITO MIL SETECENTOS 
E DEZESSETE REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS). 

Teodoro Sampaio, 20 de abril de 2023. 

Joseval Silva de Argôlo Azevêdo 
Presidente da Comissão